• Gestor(a): Maria Luzineide Costa Silva de Araújo

• Rua do Caseb, S/N, Centro – Lamarão - BA

• Tel: 75 3688-2368

TERÇA-FEIRA – 19 DE MARÇO DE 2024 - ANO VI – EDIÇÃO N° 33

Edição eletrônica disponível no site www.pmlamarao.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
LAMARÃO PUBLICA:

 ATO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO/ ATO; DECLARAÇÃO; EXTRATO DE CONTRATO Nº 024/
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2024: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O FORNECIMENTO DE CESTA
BÁSICA COM NO MÍNIMO 12 (DOZE), ITENS, A SEREM DISTRIBUÍDOS PARA FAMÍLIAS EM SITUAÇÃO DE VULNERABILIDADE NO
MUNICÍPIO.

https://www.google.com/search?source=hp&ei=bOT0X-eOMrm_5OUPvdeFmA4&q=TELEFONE+DA+PREFEITURA+DE+LAMARAO&oq=TELEFONE+DA+PREFEITURA+DE+LAMARAO&gs_lcp=CgZwc3ktYWIQAzIGCAAQFhAeMgYIABAWEB4yBggAEBYQHlCQJFiQJGDHV2gBcAB4AIAB3AGIAdwBkgEDMi0xmAEAoAECoAEBqgEHZ3dzLXdpeg&sclient=psy-ab&ved=0ahUKEwjn9PWT6IXuAhW5H7kGHb1rAeMQ4dUDCAc&uact=5
http://www.pmlamarao.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmlamarao.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BR

www.lamarao.ba.gov.br
Rua do Caseb, S/N, Centro – Lamarão - BA |  Tel:  75 3688-2368 | Gestor(a): Maria Luzineide Costa Silva de Araújo

TERÇA-FEIRA
19 DE MARÇO DE 2024
ANO VI – EDIÇÃO N° 33

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAMARÃO CNPJ Nº 13.844.071/0001-12

ATO DE HOMOLOGAÇÃO

A Prefeita de Lamarão-BA, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista que foram cumpridas todas as
formalidades da Lei 14.133/21, 10.520/02 e decreto 10.024/19, com as  demais modificações introduzidas, ante o
processo Contratação, Pregão Eletrônico Nº 008/2024 objetivando a contratação de empresa especializada para o
fornecimento de cesta básica com no mínimo 12 (doze), itens, a serem distribuídos para famílias em situação de
vulnerabilidade no município, da qual resultou a contratação da empresa COMERCIAL PINTO DE CERQUEIRA LTDA,
inscrita no CNPJ sob nº  10.854.145/0001-03, pelo valor de R$ 301.700,00 (trezentos e um mil e setecentos reais),
HOMOLOGA o Procedimento na forma da Lei 14.133/21.

Lamarão/BA, 14 de março de 2024.

Maria Luzineide Costa Silva de Araújo
Prefeita de Lamarão

http://www.pmlamarao.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.lamarao.ba.gov.br/
https://www.google.com/search?source=hp&ei=bOT0X-eOMrm_5OUPvdeFmA4&q=TELEFONE+DA+PREFEITURA+DE+LAMARAO&oq=TELEFONE+DA+PREFEITURA+DE+LAMARAO&gs_lcp=CgZwc3ktYWIQAzIGCAAQFhAeMgYIABAWEB4yBggAEBYQHlCQJFiQJGDHV2gBcAB4AIAB3AGIAdwBkgEDMi0xmAEAoAECoAEBqgEHZ3dzLXdpeg&sclient=psy-ab&ved=0ahUKEwjn9PWT6IXuAhW5H7kGHb1rAeMQ4dUDCAc&uact=5

Edição eletrônica disponível no site www.pmlamarao.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BR

www.lamarao.ba.gov.br
Rua do Caseb, S/N, Centro – Lamarão - BA |  Tel:  75 3688-2368 | Gestor(a): Maria Luzineide Costa Silva de Araújo

TERÇA-FEIRA
19 DE MARÇO DE 2024
ANO VI – EDIÇÃO N° 33

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAMARÃO CNPJ Nº 13.844.071/0001-12

ATO DE ADJUDICAÇÃO

O Pregoeiro oficial de Lamarão-BA, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista que foram cumpridas todas as
formalidades da Lei 14.133/21, 10.520/02 e decreto 10.024/19, com as  demais modificações introduzidas, ante o
processo Contratação, Pregão Eletrônico Nº 008/2024 objetivando a contratação de empresa especializada para o
fornecimento de cesta básica com no mínimo 12 (doze), itens, a serem distribuídos para famílias em situação de
vulnerabilidade no município, da qual resultou a contratação da empresa COMERCIAL PINTO DE CERQUEIRA LTDA,
inscrita no CNPJ sob nº  10.854.145/0001-03, pelo valor de R$ 301.700,00 (trezentos e um mil e setecentos reais),
ADJUDICA o Procedimento na forma  da Lei 14.133/21.

Lamarão/BA, 14 de março de 2024.

Alessandro Santos S. de Araújo
Pregoeiro Oficial do Município

http://www.pmlamarao.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.lamarao.ba.gov.br/
https://www.google.com/search?source=hp&ei=bOT0X-eOMrm_5OUPvdeFmA4&q=TELEFONE+DA+PREFEITURA+DE+LAMARAO&oq=TELEFONE+DA+PREFEITURA+DE+LAMARAO&gs_lcp=CgZwc3ktYWIQAzIGCAAQFhAeMgYIABAWEB4yBggAEBYQHlCQJFiQJGDHV2gBcAB4AIAB3AGIAdwBkgEDMi0xmAEAoAECoAEBqgEHZ3dzLXdpeg&sclient=psy-ab&ved=0ahUKEwjn9PWT6IXuAhW5H7kGHb1rAeMQ4dUDCAc&uact=5

Edição eletrônica disponível no site www.pmlamarao.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BR

www.lamarao.ba.gov.br
Rua do Caseb, S/N, Centro – Lamarão - BA |  Tel:  75 3688-2368 | Gestor(a): Maria Luzineide Costa Silva de Araújo

TERÇA-FEIRA
19 DE MARÇO DE 2024
ANO VI – EDIÇÃO N° 33

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAMARÃO CNPJ Nº 13.844.071/0001-12

ATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

A Prefeitura Municipal de Lamarão-BA torna público, para fins de intimação e conhecimento dos interessados, a
publicação do Contrato Nº 024/2024, com a empresa COMERCIAL PINTO DE CERQUEIRA LTDA, inscrita no CNPJ
sob nº 10.854.145/0001-03, pelo valor de R$ 301.700,00 (trezentos e um mil e setecentos reais), com vigência de
14/03/2024 até 31/12/2024.

Lamarão/BA, 14 de março de 2024.

Jânio Mamédio da Silva
Secretário de Administração e Finanças

http://www.pmlamarao.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.lamarao.ba.gov.br/
https://www.google.com/search?source=hp&ei=bOT0X-eOMrm_5OUPvdeFmA4&q=TELEFONE+DA+PREFEITURA+DE+LAMARAO&oq=TELEFONE+DA+PREFEITURA+DE+LAMARAO&gs_lcp=CgZwc3ktYWIQAzIGCAAQFhAeMgYIABAWEB4yBggAEBYQHlCQJFiQJGDHV2gBcAB4AIAB3AGIAdwBkgEDMi0xmAEAoAECoAEBqgEHZ3dzLXdpeg&sclient=psy-ab&ved=0ahUKEwjn9PWT6IXuAhW5H7kGHb1rAeMQ4dUDCAc&uact=5

Edição eletrônica disponível no site www.pmlamarao.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BR

www.lamarao.ba.gov.br
Rua do Caseb, S/N, Centro – Lamarão - BA |  Tel:  75 3688-2368 | Gestor(a): Maria Luzineide Costa Silva de Araújo

TERÇA-FEIRA
19 DE MARÇO DE 2024
ANO VI – EDIÇÃO N° 33

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAMARÃO CNPJ Nº 13.844.071/0001-12

DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

Declaro para os devidos fins, que foi afixado no mural da Prefeitura Municipal de Lamarão o contrato nº 024/2024,
com a empresa COMERCIAL PINTO DE CERQUEIRA LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 10.854.145/0001-03, pelo
valor de R$ 301.700,00 (trezentos e um mil e setecentos reais), com vigência de 14/03/2024 até 31/12/2024.

Lamarão/BA, 14 de março de 2024.

Jânio Mamédio da Silva
Secretário de Administração e Finanças

http://www.pmlamarao.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.lamarao.ba.gov.br/
https://www.google.com/search?source=hp&ei=bOT0X-eOMrm_5OUPvdeFmA4&q=TELEFONE+DA+PREFEITURA+DE+LAMARAO&oq=TELEFONE+DA+PREFEITURA+DE+LAMARAO&gs_lcp=CgZwc3ktYWIQAzIGCAAQFhAeMgYIABAWEB4yBggAEBYQHlCQJFiQJGDHV2gBcAB4AIAB3AGIAdwBkgEDMi0xmAEAoAECoAEBqgEHZ3dzLXdpeg&sclient=psy-ab&ved=0ahUKEwjn9PWT6IXuAhW5H7kGHb1rAeMQ4dUDCAc&uact=5

Edição eletrônica disponível no site www.pmlamarao.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BR

www.lamarao.ba.gov.br
Rua do Caseb, S/N, Centro – Lamarão - BA |  Tel:  75 3688-2368 | Gestor(a): Maria Luzineide Costa Silva de Araújo

TERÇA-FEIRA
19 DE MARÇO DE 2024
ANO VI – EDIÇÃO N° 33

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAMARÃO CNPJ Nº 13.844.071/0001-12

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

CONTRATO: Nº 024/2024.

EMPRESA CONTRATADA: COMERCIAL PINTO DE CERQUEIRA LTDA.

CNPJ:   10.854.145/0001-03

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O FORNECIMENTO DE CESTA BÁSICA COM NO
MÍNIMO 12 (DOZE), ITENS, A SEREM DISTRIBUÍDOS PARA FAMÍLIAS EM SITUAÇÃO DE VULNERABILIDADE NO
MUNICÍPIO.

VALOR: R$ 301.700,00 (trezentos e um mil e setecentos reais).

VIGÊNCIA:  14/03/2024 até 31/12/2024.

Lamarão/BA, 14 de março de 2024

http://www.pmlamarao.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.lamarao.ba.gov.br/
https://www.google.com/search?source=hp&ei=bOT0X-eOMrm_5OUPvdeFmA4&q=TELEFONE+DA+PREFEITURA+DE+LAMARAO&oq=TELEFONE+DA+PREFEITURA+DE+LAMARAO&gs_lcp=CgZwc3ktYWIQAzIGCAAQFhAeMgYIABAWEB4yBggAEBYQHlCQJFiQJGDHV2gBcAB4AIAB3AGIAdwBkgEDMi0xmAEAoAECoAEBqgEHZ3dzLXdpeg&sclient=psy-ab&ved=0ahUKEwjn9PWT6IXuAhW5H7kGHb1rAeMQ4dUDCAc&uact=5

		2024-03-19T10:21:52-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182